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TERVEYSLÄHETYKSEN TUKI

Terveyslähetyksen Tuki
Terveyslähetyksen tuen työryhmä on seuran hallituksen alainen elin, joka suunnittelee, 
toteuttaa, raportoi ja arvioi kehitysyhteistyöhankkeita. SKLS:n hallitus asettaa 
Terveyslähetyksen tuen työryhmän ja sille puheenjohtajan. Vuodelle 2011 työryhmän 
puheenjohtaja Tapio Pitkänen, lähetyssihteeri (hallitus nimeää 2010 syyskokouksen 
jälkeen), jäsenet: Hilkka Kiviluoto, Ritva Kalliokoski, Jukka Knuuttila, Juha Lind, Reima 
Santala, Leo Starck ja Taisto Valta. Tarpeen mukaan kutsutaan mukaan 
asiantuntijajäseniä. Kaikki olennaiset päätökset tekee SKLS:n hallitus Terveyslähetyksen 
tuen työryhmän tai lähetyssihteerin esityksestä. Hankkeet rahoitetaan jäsenten 
lahjoituksilla, vapaaehtoistyöllä Suomessa sekä ulkoministeriön avustuksilla.

SKLS:n lähetyssihteeri
SKLS:n lähetyssihteeri valmistelee hakemukset ja tekee raportit UM:lle sekä hoitaa 
kansainvälisen kirjeenvaihdon ja hankkeisiin liittyvän rahaliikenteen. Hän on myös 
vastuussa tiedottamisesta seuran jäsenille ja ulospäin. Lähetyssihteeri on SKLS:n 
hallituksen jäsen ja Terveyslähetyksen Tuen työryhmän sihteeri.

Kaikilla hankkeilla on vastuuhenkilö, joka yhdessä lähetyssihteerin kanssa seuraa 
kehitysyhteistyöhankkeita ja pitää yhteyttä hankkeen yhteistyökumppaneihin 
kohdemaissa. Hän auttaa lähetyssihteeriä vuosiraporttien laadinnassa ja hankkeesta 
tiedottamisessa.

Vanhat hankkeet:

Sharonin tuberkuloosiklinikka -hanke (Intia) päättyy 2010 aikana. Hankkeen 
loppuraportti kirjoitetaan 2011. 

Psykiatriaa Tansanian maaseudulla –hanke jatkuu neljän yhteistyösairaalan kanssa. Osana 
hanketta järjestetään psykiatrinen seminaari yhteistyösairaaloiden psykiatrisesta hoidosta 
vastaavalle henkilökunnalle. Seminaariin kutsutaan henkilökuntaa myös muista 
aikaisemmista yhteistyö kumppaneista. Seminaarin yhteydessä SKLS:n esustajat 
vierailevat myös yhteistyösairaaloissa seuraamassa hankkeen edistymitä ja 
keskustelemassa sairaaloiden johtajien kanssa hankkeeseen liittyvistä asioista. Hankeelle 
Ulkoasianministeriö on myöntänyt rahoitusta vuosiksi 2010-2012. Kevättalven 2011 
aikana TLT:n edustaja/t tekevät mahdollisesti matka yhteistyösairaaloihin yhdessä 
Ulkoasianministeriön edustajien kanssa.

Green Pastures sairaalan ja kuntoutuskeskuksen kehittämishankkeelle (Nepal) on 
Ulkoasianministeriö myöntänyt rahoitusta vuosille 2010-2012. Hankkeeseen tehdään 
seurantamatka vuoden 2011 aikana. 



Uudet hankkeet:

Laaditaan hankehakemus yhdestä tai kahdesta uudesta hankkeesta, joka alkaisi 2012 
alusta.

Hankkeista tiedottaminen
Hankkeista tiedotetaan SKLS jäsenkirjeissä.  ja seuran internetsivuilla. Seuran 
internetsivuille tuotetaan ajantasaista tietoa seuran projekteista ja siinä tiedotuksen 
visuaalisuutta pyritään lisäämään. Hankkeista kertovia artikkeleita pyritään julkaisemaan 
myös lehdissä. Helsingissä Lääkäripäivien aikana järjestetään iltatilaisuus, jossa 
esitellään TLT:n toimintaa. Hankkeista tiedotetaan seuran kevät- ja syyskokousten aikana.  
Osallistutaan Maailma kylässä –tapahtumaan ja esitellään työtä myös Suomen 
Lähetysseuran Lähetysjuhlilla. 

Julkaistaan kirja, jonka aiheena on lääkärilähetys ja terveydenhuolto kehitysyhteistyössä.

Lähetystyössä olevien suomalaisten lääkärien tukeminen
Suomalaisten lähetystyössä olevien lääkärien työtä voidaan tukea esimerkiksi 
rahoittamalla pieniä hankintoja tai toimintoja joille ei muuta rahoitusta ole saatavissa.  
Tuetaan lähetystyöhön lähteviä lääkäreitä ja voidaan tukea heidän valmistautumistaan 
esimerkiksi matkaavustuksella lyhyille työ/tutustumisjaksoille.

Koulutusapuraharahasto
Koulutusapuraharahastolla tuetaan kehitysmaista kotoisin olvien lääkärien 
jatkokoulutusta. Apurahojen myönnölle on laadittu ohjeet joiden mukaisesti apurahoja 
voidaan hakea ja myöntää. 
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